
Na temelju članka 17. stavak 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) i članka 46. Statuta 

Općine Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski načelnik Općine Ferdinandovac 14. ožujka 

2023. godine donosi 

PLAN VJEŽBI CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUČJU 

 OPĆINE FERDINANDOVAC ZA 2023. GODINU 

 

I. 

Ovim Planom vježbi civilne zaštite na području Općine Ferdinandovac za 2023. godinu utvrđuje se organiziranje i provođenje združene vježbe svih 

operativnih snaga civilne zaštite na području Općine Ferdinandovac u 2023. godini. 

R. 

br. 

Vrijeme 

održavanja 

(mjesec) 

Nositelj 

(organizator) 
Naziv  Tema 

Broj  

sudionika 

Financijska 

sredstva za 

provedbu Lokacija 

održavanja 
Vrsta/tip  Sudionici 

Općina Ostali 

Procijenjeni 

iznos 

(nositelj) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

svibanj, 

2023. 

godine 

Općina 

Ferdinandovac 

Vježba 

spašavanje 

civila - potres 

 Lokacija – 

Trg slobode 

Spašavanje 

civila iz 

stambenog 

prostora za 

vrijeme 

potresa 

CZ 6 

osoba 

DVD 10 

osoba 

VZO 5 

osoba  

140,00 eura 

Trg slobode 

Ferdinandovac, 

ispred 

društvenog 

doma  

Pokazna - 

edukativna 

- Općina (2) 

- Stožer CZ (6) 

- povjerenici CZ (6) 

- VZO Ferdinandovac (7) 

   DVD Ferdinandovac,      

   Brodić i Lepa Greda. 

   

II. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

 

        KLASA: 240-01/23-01/1 

        URBROJ: 2137-15-23-1                                                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Ferdinandovac, 14. ožujak 2023.                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                   Vjekoslav Maletić 


